別紙様式１

[bookmark: _GoBack]

入　　札　　書

                                            令和　　年　　月　　日

公立大学法人　福井県立大学
理事長　窪田　裕行　様

所在地
商号または名称
代表者名          　　　　  　        　　印
代理人名　　　　　　　　　　　　　　 印

  入札公告、設計書、仕様書、図面および入札心得等に定められた事項を承諾の上、下記のとおり入札します。

        入札に付する事項

福井県立大学恐竜学部（仮称）学部棟電気設備工事

    金　額

	金
	十憶
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円